[bookmark: _GoBack]КОМИТЕТ ПО ПРИРОДНЫМ РЕСУРСАМ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       ПРИКАЗ

от ________________                                                                №_______________

О внесении изменения в приказ Комитета по природным ресурсам
Ленинградской области от 04.07.2019 № 13 «Об утверждении порядка добычи подземных вод, используемых для целей хозяйственно-бытового водоснабжения садоводческих некоммерческих товариществ и(или) огороднических некоммерческих товариществ»

В соответствии с пунктами 2.11 Положения о Комитете по природным ресурсам Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 31.07.2014 № 341, в целях приведения в соответствие нормативных правовых актов Комитета по природным ресурсам Ленинградской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменение в порядок добычи подземных вод, используемых для целей хозяйственно-бытового водоснабжения садоводческих некоммерческих товариществ и(или) огороднических некоммерческих товариществ, утвержденный приказом Комитета по природным ресурсам Ленинградской области от 04.07.2019 № 13 исключив пункт 9 части 2.2.
2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                 П.А. Немчинов